



Aars Vognmandsforretning A/S

Hjortkjærsvvej 23
9600 Aars
CVR-nr. 28867166

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2023

Niels Henrik Behrndtz Thaudal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aars Vognmandsforretning A/S

Hjortkjærsvej 23

9600 Aars

CVR-nr.: 28867166

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jesper Thaudal, formand

Niels Henrik Behrndtz Thaudal

Niels Rank Johannesen

Jakob Svenstrup Thaudal

Direktion

Niels Henrik Behrndtz Thaudal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i transport og vognmandskørsel.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 blev et tilfredsstillende år for Aars Vognmandsforretning A/S. Årets resultat blev på 2.167 t.kr., hvilket er en stigning på 1.494 t. kr. i forhold til 2021.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.214.814	6.990.219
Personaleomkostninger	1	(3.972.912)	(4.118.017)
Af- og nedskrivninger	2	(2.220.082)	(1.828.119)
Driftsresultat		3.021.820	1.044.083
Andre finansielle indtægter	3	(5.239)	0
Andre finansielle omkostninger	4	(254.168)	(205.225)
Resultat før skat		2.762.413	838.858
Skat af årets resultat	5	(595.550)	(166.290)
Årets resultat		2.166.863	672.568
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	100.000
Overført resultat		666.863	572.568
Resultatdisponering		2.166.863	672.568

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.316.246	14.650.858
Indretning af lejede lokaler		41.854	50.395
Materielle aktiver	6	17.358.100	14.701.253
Deposita		99.625	99.625
Finansielle aktiver		99.625	99.625
Anlægsaktiver		17.457.725	14.800.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.020.678	1.147.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.452	0
Andre tilgodehavender		6.773	292.024
Periodeafgrænsningsposter		11.425	33.925
Tilgodehavender		2.246.328	1.473.336
Likvide beholdninger		1.314.234	377.757
Omsætningsaktiver		3.560.562	1.851.093
Aktiver		21.018.287	16.651.971

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.391.021	5.724.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	100.000
Egenkapital		8.391.021	6.324.158
Udskudt skat		1.647.000	1.447.000
Hensatte forpligtelser		1.647.000	1.447.000
Leasingforpligtelser		7.479.538	5.582.335
Langfristede gældsforpligtelser	8	7.479.538	5.582.335
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	1.729.347	1.564.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		445.076	329.686
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	221.220
Skyldige sambeskatningsbidrag		395.550	102.290
Anden gæld		930.755	1.080.617
Kortfristede gældsforpligtelser		3.500.728	3.298.478
Gældsforpligtelser		10.980.266	8.880.813
Passiver		21.018.287	16.651.971
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.724.158	100.000	6.324.158
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	666.863	1.500.000	2.166.863
Egenkapital ultimo	500.000	6.391.021	1.500.000	8.391.021

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	3.339.702	3.433.866
Pensioner	421.970	458.998
Andre personaleomkostninger	211.240	225.153
	3.972.912	4.118.017
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.220.082	1.828.119
	2.220.082	1.828.119

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	(7.839)	0
Renteindtægter i øvrigt	2.600	0
	(5.239)	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7.345
Renteomkostninger i øvrigt	254.168	197.880
	254.168	205.225

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	395.550	102.290
Ændring af udskudt skat	200.000	64.000
	595.550	166.290

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	30.909.052	116.722
Tilgange	5.326.004	0
Afgange	(2.711.489)	0
Kostpris ultimo	33.523.567	116.722
Af- og nedskrivninger primo	(16.258.192)	(66.327)
Årets afskrivninger	(2.211.541)	(8.541)
Tilbageførsel ved afgang	2.262.412	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.207.321)	(74.868)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.316.246	41.854
Ikke-ejede aktiver	12.833.622	0

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære aktier	3	100.000	300.000	300.000
Ordinære aktier	2	50.000	100.000	100.000
Ordinære aktier	10	10.000	100.000	100.000
	15		500.000	500.000

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Leasingforpligtelser	1.729.347	1.564.665	7.479.538	1.820.060
	1.729.347	1.564.665	7.479.538	1.820.060

9 Eventualforpligtelser

Ingen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Visse anlæg er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 12.834 t.kr.
